RESULTADO FINAL

 SELEÇÃO DE DISCENTES BOLSISTAS DE EXTENSÃO

O Coordenador do Projeto de Extensão, Elder Stroppa, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO FINAL do processo de seleção de bolsistas discentes para o projeto de Extensão IFlorescer
selecionado pelo Edital 04/2024 Esporte e Cultura.

PROJETO: IFlorescer

Nome Situação Tipo de Bolsa Justificativa/
Pontuação

1 Pedro Figueiredo Gomes Selecionado BEX-SUP-1 (20h /semana), 9,5

2 Erik Costa Barbosa Selecionado BEX-SUP-2 (10h /semana) 9,0

3 André Knupp Lacerda Classificado BEX-SUP-1 (20h /semana) 8,5 *

4 Daniel de Souza Carvalho Classificado BEX-SUP-1 (20h /semana) 8,5 *

5 Luciana Rodrigues de Souza Classificado BEX-SUP-1 (20h /semana) 8,5 *

* Os critérios de desempate utilizados foram: tempo de matrícula no IF e idade do candidato.

Em caso de desistência de algum candidato(a) selecionado(a), no início ou durante o projeto, os candidatos com
a situação “Classificado(a)” poderão ser convocados.

Manhuaçu, 29 de julho de 2024.

_______________________________
Elder Stroppa

Coordenador(a) do Projeto

		2024-07-29T11:05:41-0300